1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2017.03.01
51
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

01.03.2017
№

51

	О внесении изменений в постановление администрации Красноармейского района от 25.03.2014 № 150

В целях приведения постановления администрации Красноармейского района от 25.03.2014 № 150 «Об утверждении административного регламента администрации Красноармейского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Передача муниципального имущества, принадлежащего на праве собственности, в аренду» в соответствие со статьей  39.8 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ администрация Красноармейского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Красноармейского района от 25.03.2014 № 150 «Об утверждении административного регламента администрации Красноармейского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Передача муниципального имущества, принадлежащего на праве собственности, в аренду» (далее – постановление) следующие изменения:

1) пункт 2.3 раздела II приложения изложить в следующей редакции:

«2.3. Результат предоставления муниципальной услуги

Конечным результатом предоставления муниципальной услуги является:

- заключение договора аренды муниципального имущества, принадлежащего на праве собственности муниципальному образованию Чувашской Республики (далее – муниципальное имущество).

В договоре аренды земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, не могут устанавливаться требования к выполнению каких-либо работ или оказанию услуг, влекущих за собой дополнительные расходы арендатора, не связанные с предметом этого договора, если иное не установлено федеральным законом»;

- уведомление об отказе в заключении договора аренды муниципального имущества.» ;

2) пункт 2.5 раздела II приложения дополнить словами «- Земельным кодексом Российской Федерации»;

3) пункт 2.7 раздела II приложения исключить;

4) подпункт 4 пункта 3.1.3 раздела III приложения дополнить абзацем:

 «Любой участник аукциона вправе осуществлять аудио- или видеозапись.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел сельского хозяйства, экономики и управления имуществом администрации Красноармейского района Чувашской Республики.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в информационном издании «Вестник Красноармейского района».
Глава администрации

Красноармейского района

  С.Л. Молотков

PAGE